
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22114030U

2. Data e Regjistrimit 14/09/2022
3. Emri i Subjektit Q 360
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Rr “Ibrahim 
Rugova”, Godina Sky Tower, kati 9, KP 1001, Tirane 1001
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i të gjitha shërbimeve të lidhura me aktivitetin "Call 

Center" dhe Contact Center, përfshirë përpunimin e të 
dhënave të kompanive të tjera dhe / ose organet publike 
lidhur me shërbimet plotësuese lidhur me konsumatoret e 
tyre direkt dhe indirekt dhe me menaxhimin e portofolit te 
klientëve ne shqipëri e jashtë. Shoqëria  do kryejë dhe 
aktivitetin e shërbimeve të ndërmjetësimit tregtar dhe 
marketingut, gjithashtu nepermjet përfaqësimit dhe 
kontratave të agjencisë, si dhe rregullimin e agjenti të 
shërbimeve të ndërmjetësimit dhe të rregullimit. Shoqëria 
mund të kryejë gjithashtu aktivitete te lidhura me sa më 
siper, duke kryer te gjitha aktivitetet perfshire te blejë, shese, 
këmbejë, shkëmbëjë, shfrytezoje me/pa shperblim, lere me 
qira, per arritjen e qellimeve te shoqerise dhe shërbime të 
tjera, si edhe, vetëm për tregues shembulli, të marre kuota 
dhe aksione ne kapital te shoqerive te tjera nëse ato kryejnë 
veprimtari dhe aktivitete të ngjashme. Kryerja në Shqipëri 
dhe jashtë, në emër te saj apo të tretëve, e veprimtarive të 
qendrave të trajnimit dhe studimit si dhe të vlerësimit, 
udhëzimit profesional, përzgjedhjes dhe zhvillimit të 
burimeve njerezore ne favor te shoqerive të tjera dhe enteve 
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publike ( objekti sipas statutit)

Chiara Mingoni10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/09/2022                Deri: 02/09/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Q360 Srl
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Q 360 Shpk
E-Mail: dorian.kashuri@pwc.com  
Telefon:  0676041546 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-992798-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F498D7-0A11-448F-B586-0B41DBC3C97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2E0086-6407-4A09-95A1-186D9CBA1920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B663D9BB-D0FD-42D4-A48D-5218EB924F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E705210D-E927-43F9-87AA-6E3B97BBB58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10DE95D-DDA6-461E-98D0-7C663B886C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C1AD02-7F89-468B-8F10-D6AD809F4842

